



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३२३४०११०१ जिरी नगरपालिका										
१	१६७	कृषि प्राविधिक तलब साझेदारीमा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	पटक	३,६०	२,६६	७३.८९	९४
२		विद्यालय कर्मचारीको पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८६	०	०.००	८६
३	५७	प्रारम्भिक बालकक्षा शिक्षकको पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	संख्या	५,२०	१,८४	३५.३८	३,३६
४	५८	प्रारम्भिक बालकक्षा शिक्षकको थप पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	संख्या	२,८६	०	०.००	२,८६
५	३	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक स्रोत	४	पटक	२,०९,५०	७१,१७	३३.९७	१,३८,३२
६	११६	नगर तथा वडामा बालमैत्री स्थानीय शासन सम्पर्क ब्यक्ति र वडा स्तरीय सहजकर्ता पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३	पटक	१३,००	८२	६.३५	१२,१७
७	४	पोशाक	२११२१	आन्तरिक स्रोत	१	पटक	८,००	०	०.००	८,००
८	६७	बाबिकेका शिक्षकहरुलाई पोशाक खर्च	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
९	५	स्थानीय भत्ता	२११३१	आन्तरिक स्रोत	१०	पटक	६,००	१,४८	२४.८२	४,५१
१०	७	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक स्रोत	१०	पटक	१०,००	३,१४	३१.४०	६,८५
११	६	फिल्ड भत्ता	२११३३	आन्तरिक स्रोत	३०	पटक	३,००	०	०.००	३,००
१२	८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	आन्तरिक स्रोत	१०	पटक	३,५०	४६	१३.२९	३,०३
१३	९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक स्रोत	२	पटक	५,००	१०	२.००	४,९०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४		कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार-१	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
१५	१०	अन्य भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	७,००	७७	११.०९	६,२२
१६	११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	६,००	०	०.००	६,००
१७	१२	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	१,००,००	३३,२२	३३.२३	६६,७७
१८	१४	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	५,००	०	०.००	५,००
१९	१५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२०	१६	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	६,००	०	०.००	६,००
२१	१७	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	३,००	७६	२५.६२	२,२३
२२	१८	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	४,००	९१	२२.८१	३,०८
२३	१९	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	२२११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२४	२०	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	संख्या	५,००	०	०.००	५,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५	२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	संख्या	१०,००	२,४४	२४.४९	७,५५
२६		सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७,००	०	०.००	७,००
२७		सवारी साधन मर्मत खर्च-१	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२८	२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	संख्या	१२,००	६,१६	५१.३४	५,८३
२९	२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
३०	२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	संख्या	२,००	९८	४९.४८	१,०१
३१	२५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	संख्या	५,००	३,२३	६४.७६	१,७६
३२	२६	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
३३	२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री नगरपालिका	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२९,३०	१२,२४	४१.८०	१७,०५
३४	२६१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. ९	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,३०	६८	२९.६४	१,६१



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५	२५१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. ७	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,३०	१,१८	५१.४९	१,११
३६	२५७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. ८	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,३०	२३	१०.१८	२,०६
३७	२४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. २	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,३०	३७	१६.१४	१,९२
३८	५९	कम्प्युटर र प्रिन्टर	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	६,००	०	०.००	६,००
३९	२४७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. ६	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,३०	८४	३६.६८	१,४५
४०	२४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. ५	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,३०	६१	२६.६९	१,६८
४१	२४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. ४	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,३०	५८	२५.६३	१,७१
४२	२४३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. ३	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,३०	६७	२९.४८	१,६२
४३	२४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. १	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,३०	७४	३२.२६	१,५५
४४	२८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,००	०	०.००	२,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५	२९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	३,००	२५	८.३३	२,७५
४६	१११	बालबालिकाको वस्तुगत विवरण वडागत र नगर स्तरिय प्रकाशन गर्ने	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	८२	२७.५३	२,१७
४७	६४	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रमको सामग्री तयारी प्रकाशन सन्चालन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४८	६६	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण, छपाइ तथा वितरण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	२,००	३४	१७.००	१,६६
४९	७१	वार्षिक कार्यपात्रो निर्माण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
५०	३०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१२,००	२,३३	१९.४४	९,६६
५१	१७९	पशु तथा कृषि प्रचारप्रसार सामग्री (किताब, ब्रुसर, ब्रुक्लेट्स, लिफलेट्स) खरिद	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	५०	०	०.००	५०
५२	६५	कक्षा व्यवस्थापन सहयोग	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	संख्या	२,००	१,००	५०.००	१,००
५३	३१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	५,००	२,०७	४१.५६	२,९२
५४	३२	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१०,००	६०	६.००	९,४०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५	६२	Learning Software Support	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	१,५०	१,५०	१००.००	०
५६	३३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	५,००	०	०.००	५,००
५७	३४	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	६८,००	२२,२७	३२.७६	४५.७२
५८	३५	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	६,००	६०	१०.०४	५,३९
५९	३६	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१,००	२३	२३.५१	७६
६०	३७	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	११,००	०	०.००	११,००
६१	३८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१४,२५	०	०.००	१४,२५
६२		सिलिपौलिन प्लास्टिक खरिद २०० थान	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६३		प्रगतिशिल महिला समुह आलु उत्पादन सामग्री खरिद	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६४		मिनिटिलर खरिद ९ थान	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६५	३९	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक	५,००	०	०.००	५,००
६६	१०६	मनो विमर्श सम्बन्धी तालिम २ दिने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	१,००	०	०.००	१,००
६७	१०२	किशोरी विकास तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	५०	०	०.००	५०
६८	७४	परीक्षा प्रणाली सुधार कार्यक्रम (विद्यालय स्तरीय परीक्षा समिति मार्फत खर्च गर्ने)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१० पटक	२,००	४२	२१.३५	१,५७
६९	११७	बालसमुह गठन, बाल संजाललाइ, गठन, सहजिकरण मार्गदर्शन, २०७४ बमोजिम क्षमता विकास सम्बन्धि प्रशिक्षण दिने ३८४ जना	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३ पटक	३,००	०	०.००	३,००
७०	९०	कार्यक्रम अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१ पटक	०	०	०.००	०
७१	१५८	बजारमुखी उत्पादन कार्यक्रम कृषक समुहमा ५०% अनुदानमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१ पटक	३,००	०	०.००	३,००
७२	६३	English Medium Class व्यवस्थापन तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२ संख्या	२,१०	०	०.००	२,१०
७३	१६०	कृषक पाठशाला २ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२ पटक	२,००	०	०.००	२,००
७४	१९०	विशेष शिविरहरु व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२ पटक	२,००	०	०.००	२,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
७५	११८	बालमैत्री स्थानीय शासनको नितिगत निर्देशिका विनियम निर्माण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
७६	१५२	सिताके च्याउ खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम ५०% अनुदानमा उत्पादन कार्यक्रम (कृषि समुहमा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
७७	२०६	वडा कार्यालयहरुको जग्गादाता सम्मान	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
७८	२०४	बजार अनुगमन तथा उपभोक्ता हित संरक्षण	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
७९	१४७	नगर स्तरिय प्राङ्गारिक तरकारी उत्पादन तालिम (३ दिने)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
८०	१८९	स्वास्थ्य चौकीमा अत्यावश्यक सामग्री मर्मत तथा संभार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
८१	११०	बिद्यालयका प्र.अ., बि.ब्य.स अध्यक्ष, स्वास्थ्य चौकी इन्चार्ज, महिला स्वस्थ स्वयमसेविका, स्वास्थ्य कर्मी, संघ सस्था, गै.स.स.,सहकारी, युवा क्लब, संचार कर्मीहरुलाई ११ दिन बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यन्वयन,घोषणा र दिगोपनामा भुमिका सम्बन्धि अभिमुखिकरण गर्ने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
८२	१५०	मौरी घर वितरण कार्यक्रम ५०% अनुदानमा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	०	०.००	०
८३	९५	जलधार संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८४	३२२	नमोबुद्ध टोल विकास सामाजिक भाडा तथा कुर्सी खरिद योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	१,५०	१००.००	०
८५	१३६	ढुवानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५०	०	०.००	५०
८६	१६२	तेलहन बाली विकास कार्यक्रम(तोरी खेति बिस्तार)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	५६	५६.००	४४
८७	१८६	ज्येष्ठ नागरिक उपचार खर्च (अस्पताल मार्फत)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	पटक	५,००	०	०.००	५,००
८८	१३७	तरकारी बाली (काउली, टमाटर, खुर्सानि, बन्दा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
८९	१३८	स्टबेरी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
९०	६१	ICT तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	संख्या	२,१०	१,१५	५५.२३	९४
९१	१०७	नगरस्तरीय होजियारी तालिम तथा सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
९२	८५	खेलकुद समिति बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	५०	०	०.००	५०
९३	८९	नगर स्तरीय अन्तर वडा पुरुष भलिबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
९४	८६	वडास्तरीय खेलकुद प्रवर्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	९	पटक	४,५०	०	०.००	४,५०
९५	१८७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका खाजा खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	१,५०	६	४.२७	१,४३
९६	१४५	जैविक विषादी तथा मल उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००
९७	२१०	दलित बालबालिका जन्म दर्ता प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
९८	१७८	पशु/जन्य पदार्थ उत्पादनमा आधारित अनुदान (गाइ, भैसी, बाख्रा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	९,००	०	०.००	९,००
९९	१०५	अल्जाइमर रोग सम्बन्धी तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१००	१६१	कृषि मेला प्रद्र्धशनी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०.००	०
१०१	२	वडा कार्यालय भवन फूलवारी तथा वगैचा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	२,४०	०	०.००	२,४०
१०२	१५३	बाली उपचार शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१०३	१९९	अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०.००	३,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१०४	१६३	प्राकृतिक प्रकोप राहत प्याकेज सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०	०	०.००	०
१०५	२०५	गैर सरकारी संस्था प्रोफाइल	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१०६	१२६	सिप विकास तथा घरेलु तथा साना उद्योग प्रवर्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,००	०	०.००	७,००
१०७	७७	फोहोर मैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	संख्या	८,००	४,३३	५४.१८	३,६६
१०८	१०८	महिला विकास अन्तरगत मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	४,२०	०	०.००	४,२०
१०९	११९	बालमैत्री गतिविधि कागजात दस्तावेज ब्यवस्थापन तयारी, २ दिने कार्यशाला गर्ने ९ वटै वडाको एक ठाउँमा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
११०	१५९	रैथाने बालीहरुको संरक्षण कार्यक्रम (बिउ बिजन वितरण)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	२०	२०.३०	७९
१११	१४४	माटो परिक्षण गरी सामग्री तथा प्रविधि हस्तांतरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
११२	८०	पालीका स्तरीय महिला भलिबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
११३	१४९	कृषक भ्रमण तथा गोष्ठी (अन्तर जिल्ला भ्रमण)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०										रु. हजारमा
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
११४	१६६	बाली बिमा ५०% अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
११५	१८१	कृषकको माग अनुसार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,३०	०	०.००	१,३०
११६	१६८	कार्यालयमा सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	पटक	७७	०	०.००	७७
११७	७२	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	२,८४	०	०.००	२,८४
११८	९१	सहकारी प्रवर्धन तथा विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
११९	७८	युवा विकास कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१२०	१९१	Uterus Prolaps Screening क्याम सञ्चालन तथा उपचार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
१२१	१७१	डाले घासको बेर्ना वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१२२	८८	खेलकुद सामग्री खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१२३	१९२	अत्यावश्यक स्वास्थ्य कर्मचारी ब्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२४	१०३	बालविवाह विरुद्ध सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०	०	०.००	३०
१२५	७३	कक्षा ५ को स्तरीकरण परीक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	८०	०	०.००	८०
१२६	१२५	दलित, जनजाती, अपाङ्ग लक्षित समूह कार्यक्रम (मागमा आधारित)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०	पटक	२०,००	२९	१.४५	१९,७१
१२७	२००	न्यायिक समिति व्यवस्थापन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१२८	११५	बालमैत्री आचारसंहिता बैठक वाट स्वीकृत, छपाइ वितरण, वितरण विद्यालय टोल टोलमा छलफल	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१२९	६८	शिक्षा दिवस तथा पुरस्कार वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
१३०	१५६	कृषक समूह, सहकारी, कृषि फर्मको मासिक बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१३१	१०४	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१३२	१५७	आईरण टनेल प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	१६,२०	६०	३.७०	१५,६०
१३३	११३	बालसमूह संजालको नियमित बैठक बस्न कक्षको व्यवस्था गर्ने बडा तथा नगरमा बालमैत्री शाखामा सामाग्री व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१३४	९२	प्रचार प्रसार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
१३५	१२०	बिद्यालयको गेटमा सचेतना बोर्ड, किराना, खुद्रा पसलमा सावधान बोर्ड, बालविवाह, निकृष्ट बालश्रम बारे घरघरमा पत्राचार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१३६	१५४	किट बक्स निर्माण तथा प्रदर्शनी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१८	०	०.००	१८
१३७	७६	प्र.अ. बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	६०	८	१३.८४	५१
१३८	७०	निरीक्षण अनुगमन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१३	०	०.००	१३
१३९	१७५	जै घासको श्रोत क्षेत्र विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१४०	८४	युवा प्रतिभा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	५०	०	०.००	५०
१४१	२०९	भूमिहिन तथा अब्यवस्थित बसोबास व्यवस्थापन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१४२	१३३	किवीको टेलिस निर्माण कार्यक्रम ५०% अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१२,८०	०	०.००	१२,८०
१४३		मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४४	१३१	किवीको विरुवा वितरण कार्यक्रम ५०% अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,३०	०	०.००	३,३०
१४५		राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (खेलकुद कार्यक्रम व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१४६	१७३	भुइँ घास वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
१४७	८२	अण्डर १४ फुटबल प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१४८	१९३	विपन्न गर्भवती एम्बुलेन्स सेवा (५० जना)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	पटक	३,५०	०	०.००	३,५०
१४९	२०२	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१५०	२०८	सडक सि सि क्यामेरा	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,००	०	०.००	६,००
१५१	२४२	प्रगतिशिल महिला समूह अन्तरगत गुन्द्रुक उत्पादन गर्नका लागि आवश्यक सामग्री खरिद गर्न	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
१५२	१९८	पार्कहरुको विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१७,००	०	०.००	१७,००
१५३	११२	बालसमूह, बालसमूह संजाल गठन, पुर्नगठन गर्ने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१५४	१७६	माछा पालन अनुदान ५० प्रतिशत (स्थानीय/कार्प जातको)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
१५५	१४२	यान्त्रिकरण सम्बन्धी तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१५६	३२३	मिलिजुली टोल सामाजिक भाडा तथा कुर्सी खरिद योजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	१,५०	१००.००	०
१५७	१००	नारी दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१०	०	०.००	१०
१५८	१४०	मसलाबाली (प्याज, लसुन, अदुवा, बेसार)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१५९	१२२	अनुगमन, समिक्षा र मुल्यांकन (अनुगमन चेकलिष्ट सहित)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१६०	९९	महिला कानूनी अधिकार तालिम ३ दिने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	२,२०	०	०.००	२,२०
१६१	८३	तेक्रान्दो डोजाङ सञ्चालन तथा सहभागिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१६२	६९	शिक्षण सिकाइ सुधार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१६३	१९५	पर्यटन प्रवर्धन (चालु कार्यक्रम)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	पटक	६,००	०	०.००	६,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६४	११४	सूचक सरलिकरण तथा बालमैत्री आचारसंहिता निर्माण कार्यशाला गर्ने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१६५	१६५	मागमा आधारित (बासँ तथा काठको टनेलमा खेति) ५०% अनुदान सिल्यौलिन प्लाष्टिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
१६६	१३५	दाँते ओखर, आरु, आरुवखडा तथा जापानिज हलुवावेदको बिरुवा वितरण ५०% अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१६७	१६४	घर बगैचा सुधार १ दिने घुम्ति तालिम जिरी नगरपालिका १-९	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
१६८	१४१	मिनिटिलर वितरण ५०% अनुदानमा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,७५	०	०.००	३,७५
१६९	१८८	म.स्वा.स्व.से. आधारभुत तालिम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१७०	१३४	किवी खेति सम्बन्धी नगर स्तरिय तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१७१	६०	MGML कक्षा सञ्चालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	संख्या	७,५०	०	०.००	७,५०
१७२	९६	प्लाष्टिक झोला विस्थापित	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
१७३	१४८	ढुवानी जैविक विषादी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७४	१०९	बालमैत्री स्थानीय शासन कार्यान्वयनका लागि अवलम्बन तथा घोषणा सम्बन्धि वडा स्तरिय अभिमुखीकरण गर्ने, २ दिने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
१७५	१३२	किवीको नर्सरी स्थापना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
१७६	८१	व्याडमेन्टीन प्रतियोगिता (एकल, युगल, पुरुष)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१७७	१४६	जैविक विषादी ५०% अनुदानमा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१७८	८७	खेलकुद सहभागिता तथा प्रवर्धन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३,५०	०	०.००	३,५०
१७९	१९४	विपद् व्यवस्थापन तथा कोरोना प्रतिकार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४६,६०	०	०.००	४६,६०
१८०	१५१	नगर स्तरिय मौरी पालन विषयक तालिम (३ दिने)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१८१	१०१	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	२०	०	०.००	२०
१८२	१३९	कागतिको विरुवा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
१८३	१८५	सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	५,००	४७	९.५०	४,५२



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१८४	२०७	ऐन कानुन तर्जुमा/परिमार्जन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५	०	०.००	१,२५
१८५		खेलकुद सामाग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,४०	०	०.००	४,४०
१८६	१९६	पञ्जिकरण तथा ब्यक्तिगत घटना सुदृढिकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८	पटक	८,००	०	०.००	८,००
१८७	१७४	हिउदे घास (जै)वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	१००.००	०
१८८	७५	शिक्षा समिति बैठक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१,००	०	०.००	१,००
१८९	१५५	ढुवानी मौरि घर तथा अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०
१९०	९४	नर्सरी व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
१९१	९७	जैविक मल निर्माण तथा तालिम सामाग्री	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
१९२	९८	विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम तथा गोष्ठी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
१९३	१७७	स्थानीय कुखुरा बिक्री डिपो स्थापना कार्यक्रम (७५ प्रतिशत अनुदान)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१९४	१४३	यान्त्रिकरण ढुवानी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०.००	३०
१९५	७९	सफल उद्यमीसँग उद्यम गर्न चाहने युवाहरुको अन्तक्रिया	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	०.००	०
१९६	२०३	विद्युतिय शासन प्रणालीको विकास	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१९७	२३९	एक घर एक करेसा तरकारी बारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०	०	०.००	३,५०
१९८	१२१	बालबालिकाको स्थिती प्रतिवेदन तयारी गर्ने, बालमैत्री वडा, घोषणा पश्चात दिगोपनाका लागि रणनितिक योजना निर्माण गर्ने	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
१९९	९३	विद्यालय फूलवारी व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	पटक	४,५०	०	०.००	४,५०
२००	१८०	सामुदायिक कुकुर व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
२०१	१८२	पशु प्राविधिकको तलब साझेदारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,७०	१,३३	७८.२४	३७
२०२		किवी विरुवा खरिद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२०३	४०	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	५,००	२,१३	४२.७५	२,८६



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०४	३४८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	संख्या	६,००	०	०.००	६,००
२०५	२०१	मेलमिलाप समितिका सदस्यहरुको प्रोत्साहन भत्ता	२२६११	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५	०	०.००	१,२५
२०६	४१	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१८,००	३,४५	१९.२२	१४,५४
२०७	४२	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२०८	४३	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२०९	२६०	ढाका बुनाई लघुउद्यमका लागि आवश्यक सामग्री खरिद गर्न	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२१०	४४	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१८,००	५५	३.१०	१७,४४
२११	४५	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
२१२	४६	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२१३	४७	अन्य संस्था सहायता	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२१४	४८	छात्रवृत्ति	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२१५	४९	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	१०,००	५.४४	५४.४४	४,५५
२१६	५०	औषधीखरिद खर्च	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	पटक	५,००	१.३२	२६.४९	३,६७
२१७	१६९	औषधि खरिद तथा वितरण	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	३.९९	९९.८६	०
२१८	१७०	भ्याक्सिन खरिद बितरण	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२१९	१८४	औषधी खरिद	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	पटक	१३,००	०	०.००	१३,००
२२०	५१	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	पटक	३,००	५०	१६.६७	२,५०
२२१	५२	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	८,००	१.७२	२१.५८	६,२७
२२२		घरभाडा-१	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२३	५३	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२,००	४६	२३.००	१,५४



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०										रु. हजारमा
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२२४	३११	ढुंगेखोला डाइभर्सन (ह्युम पाइप तथा ग्याविन जाली)	२८१४३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
२२५	५४	अन्य भाडा	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	१,००	९०	९०.००	१०
२२६	५५	राजस्व फिर्ता	२८२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२२७	२१६	सहकारी भवन मर्मत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२२८	१२९	पुष्पलाल स्मृति भवन जिरी-६	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	९,००	०	०.००	९,००
२२९	१२८	त्रिशुले इसाइ मण्डली भवन जिरी-८	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,००	०	०.००	७,००
२३०	३४७	वडा कार्यालय समेत भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	४	संख्या	१,४०,००	०	०.००	१,४०,००
२३१	२१७	कुलथान मन्दिर, देविथान मन्दिर धमिले	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
२३२	१२७	जिरेल संघ भवन निर्माण वडा नं. ७	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	७,००	०	०.००	७,००
२३३	२१८	Stone Park (Store and kitchen, मञ्च बनाउने, बत्तिको लाइन लाने, आवश्यक फर्निचर तथा भाडाकुँडा)	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३४	२३४	माली हेल्थ पोष्ट भवन र वडा कार्यालय भवन	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
२३५	२२०	Store and Ambulance Parking मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
२३६	२३६	महिला समुदाय भवन कार्तिके	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२३७	२३८	सेवा गुम्बा विद्यार्थी भान्सा घर	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२३८	१	सवारी साधन खरिद	३११२१	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	४२,००	०	०.००	४२,००
२३९	१८३	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१६,००	१०,५३	६५.८६	५,४६
२४०	१२४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	१४,००	१,६३	११.६६	१२,३६
२४१	१२३	अध्ययन अनुसन्धान परामर्श पुँजीगत	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३	पटक	१३,००	०	०.००	१३,००
२४२	२५३	माथिल्लो कुने बगरडाँडा सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
२४३	२९१	चेनडाँडा, भस्मे, चोल्पे सडक स्तरउन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,००	०	०.००	४,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२४४	३०९	ठिम्बासे वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२०,००	१०,९९	५४.९५	९,००
२४५	२६३	माथिल्लो ज्योफा तल्लो ज्योफा सडक स्तरोन्नति योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०.००	४,००
२४६	३१०	माथिल्लो आहाले भैसेलुम्बु सुइरे दुदुले सडक स्तरोन्नति योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१५,००	१०,१२	६७.५०	४,८७
२४७	२२८	चंगम क्वटार सडक योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
२४८	२६५	चेमानी बजिनी सडक स्तरोन्नति योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७,००	६,७९	९७.००	२१
२४९	३३९	नियमित सडक मर्मत सुधार	३११५९	वाम्पती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१८,००	१२,७४	७०.८२	५,२५
२५०	३३९	नियमित सडक मर्मत सुधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	संख्या	१०,००	२,३८	२३.८९	७,६१
२५१	२७३	कोलडाँडा सिमचौर सडक स्तरोन्नति (कोलडाँडामा वाल र सिमचौरमा ग्रावेल)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२५२	२८९	लिंकनबजार-आरनडाँडा लोसा सडक स्तरोन्नति योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	३५,००	०	०.००	३५,००
२५३	३४२	आ व २०७६/०७७ मा ठेक्का ब्यवस्था भएको रातमाटे-पटासे सडक वडा नं. ४	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	५०,००	०	०.००	५०,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५४	२६७	पोखरी खर्क गेलापु सडक स्तरोन्नती सडक योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
२५५	२५२	घैलेश्वरा कार्तिके सिउरानी सडक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१३,००	०	०.००	१३,००
२५६	२९९	ज्युङ खोलामा ग्याविन सहित आर.सि.सि. पुल निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
२५७		आ व २०७६/७७ मा ठेक्का वन्दोबस्त भएको रातमाटे पटासे सडक	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	१४,९९	०	०.००	१४,९९
२५८		राममाटे जम्दाक सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२५९	३२४	रेन्जे देउराली डाडा घुन्सा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२६०	३२६	थाला च्यानडाडा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२६१	२६९	निगाले-नेपाने-बजेनी-८ नं. वडा कार्यालय सडक	३११५९	वाग्मती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१०	पटक	९८,७२	०	०.००	९८,७२
२६२	२३१	काडदावा लामा गाउँ तल्लो माली दोभान सडक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१२,००	०	०.००	१२,००
२६३	२९०	लिसे, ओलिकाप्ती, झाक्रेखोला सडक स्तरोन्नती योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,००	०	०.००	४,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२६४	२११	८ वटा RCC पुल निर्माण तथा Cutting, welding वडा नं. १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	१६,००	०	०.००	१६,००
२६५	२६४	भाङ्जालीटोल सडक स्तरउन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२६६	३२९	भण्डार खाद मुनी RCC पुल वडा नं. ५ जोड्ने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२६७	३४१	आ व २०७६/०७७ मा ठेक्का ब्यवस्था भएको खावा-राम्बोले सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	६७,००	०	०.००	६७,००
२६८	२९५	नारेक खोलामा आर.सि.सि. पुल निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
२६९	२८८	भुसुने, आहालडाँडा सडक स्तरउन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५,००	०	०.००	५,००
२७०	३४४	संघ समपुरक अनुदान बाट संचालन हुने हाटडाडाँ-सिक्रि-त्रिशुले सडको लागि म्याचिङ्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,३४,००	९५.७२	७१.४४	३८,२७
२७१	२७१	पुरानोगाउँ ओडारे सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
२७२	२७२	कुथामे-घुन्सा सडक वडा नं. ३	३११५१	वाम्मती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१०	पटक	९८,७२	०	०.००	९८,७२
२७३	३३२	आइतबारे खोला पाटिदार RCC पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२७४	२१३	पुम्पा, गुफाटोल, राबु, यासाँ ग्रामिण सडक वडा नं. १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	९,००	०	०.००	९,००
२७५	३४५	निगाले-नेपाने-बजेनी-८ नं. वडा कार्यालय सडकको लागि म्याचिङ्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४३,००	४,९६	११.५५	३८,०३
२७६	२९२	विजुली बजार, ठूलोपातल मा वि. पार्टी खोला सडक स्तरउन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
२७७	२५९	वडा कार्यालय रातमाटे सडक निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०	०	०.००	०
२७८	२६२	निगाले आहालडाँडा सडक स्तरउन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
२७९	२८७	खोल्मे, डाँडाखर्क, लेखखर्क, झक्रिखोला सडक स्तरउन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१०,००	०	०.००	१०,००
२८०	२६८	सुइरे भकिम्ले सडक स्तरउन्नती सडक योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	१,९४	९७.००	६
२८१	२९४	देउरुम्बा, बुद्धिमान सहिदपार्क जाने सडक स्तरउन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
२८२	३३१	पाल्ते वडा नं. ६ देखि वडा नं. ६ कै होदोड खोलासम्म सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,००	०	०.००	२,००
२८३	२३३	एकामफेदि कार्तिके घुन्सा कार्तिके सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१२,००	०	०.००	१२,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२८४	२२७	पाखाटोल सडक योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
२८५	२४६	बेठीश्वारा सडक स्तरोन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
२८६	२५५	चित्रे छर्योतिन सडक स्तरोन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०	०	०.००	३,५०
२८७	२१४	घाट तथा प्रतिकालय (लोसा, थाराखारी, सिङ्वा, पुम्पा, गुफाटोल ढुङ्गे, राबु) निर्माण वडा नं. १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
२८८	२५४	बोदले पटासे सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१२,००	०	०.००	१२,००
२८९	२२२	राबु भस्मे सडक योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५,००	०	०.००	१५,००
२९०	३१५	हाटडाँडा रेन्जे सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	पटक	२०,००	०	०.००	२०,००
२९१	२७०	हिलेडाँडा आहाले सडक स्तरोन्नती सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,२५	१,२१	९७.००	३
२९२	२२३	ओख्रे शैलुङ्ग सडक योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
२९३	३४६	कुथामे-घुन्सा सडकको लागि म्याचिङ्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३८,००	४,९२	१२.९५	३३,०७



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२९४	२३२	काप्सा सूर्यदय बाबियो डाँडा आहाल डाँडा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	११,००	०	०.००	११,००
२९५	२१२	सडक स्तरउन्नती गोरेटो बाटो निर्माण वडा नं. १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५,००	०	०.००	५,००
२९६	३१३	धारेधुक खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	९७	९७.००	३
२९७	२७९	फुल्लिङ खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७५	७२	९७.००	२
२९८	२९८	उर्नेली खापानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
२९९	२८४	बजिनी खानेपानि योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३००		बेठीश्वारा खानेपानि मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३०१	३१६	कलङ खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
३०२	२५६	भिरकुना खानेपानी त्याङ्की निर्माण योजना वडा नं. ४	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३०३	२१९	खानेपानी (थराखारी, खोपेढुङ्गा, ढुङ्गेफेदी, बुलुङ पुम्पा) निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३०४	३२१	टोड्के, बुलडाँडा, वुद्धपार्क, बासा, खानेपानी स्तरोन्नती	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
३०५	३०१	गौथले खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
३०६	३१२	सिक्रि मनेजुङ खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
३०७	३२८	वल्लो टसिता खानेपानी मुहान सुधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३०८	३०५	ढुंगे टोल पदमार्ग सोलिड तथा खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३०९	२९७	साखोने खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
३१०	३००	सल्ले खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
३११		रुप्सेखोला रातमाटे खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३१२	३१४	महादेव लुम्बु खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३१३	२९३	काप्ती डोडाङ खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३१४	२९६	धारावारी खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
३१५	२७५	चुरीभिर सिरान घर खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३१६	२७६	देउराली होसिङ्ग खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३१७	२४८	छयाँगे खानेपानी निर्माण तथा मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३१८	२२९	राबु खानेपानी स्तरोन्नती	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३१९	२८१	च्याने खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३२०	२२४	श्यामा खानेपानी स्तरोन्नती योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३२१	२८२	त्रिशुले खानेपानी मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३२२	१९७	धनमाले आधारभुत विद्यालय खानेपानी योजना वडा नं. ८	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
३२३	२८५	आरुबोटे दलित टोल खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६,००	०	०.००	६,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३२४	२७८	माझटोल पारी टोल होसिङ्ग खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०	०	०.००	३,५०
३२५	३१८	घुन्सा सिजेल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
३२६		प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमहरु	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३०,००	०	०.००	३०,००
३२७	३१९	निगाले घाट प्रतिकक्षालय योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
३२८		UNDP सँगको साझेदारी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२१,००	०	०.००	२१,००
३२९	३१७	नारेक घाट प्रतिकक्षालय योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
३३०		बजिनी शिव मन्दिर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३३१	३०८	अन्य निर्माण सुधार वडा नं. ९	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
३३२	३३३	सिक्रि हाटडाडा सिढि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३३३	३०३	शान्ति मिलन टोलमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३३४	२४९	देउराली प्रा.वि विद्यालय भौतिक तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३३५	२५०	फुजिङ प्रा.वि. विद्यालय भौतिक तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३३६	३३४	राते भुमेथान सिद्धि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३३७	३३०	जेम चेन्चो देउराली सिद्धि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४,००	०	०.००	४,००
३३८		भित्री देवीथान मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
३३९	२५८	रातमाटा शालोमण्डली घडेरी निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३४०	३३५	हाटडाडाँ सडक बत्ति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३४१	२६६	विभिन्न योजनाहरुको म्याचिङ्ग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	८५,००	१६,५४	१९.४६	६८,४५
३४२	२६६	विभिन्न योजनाहरुको म्याचिङ्ग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१९,००	७,२३	३८.०६	११,७६
३४३	१३०	मागमा आधारित स्थानिय पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	९,००	०	०.००	९,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४४	३०४	सल्ले खेलमैदान योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३४५	२३५	विपत् ब्यवस्थापन वडा नं. ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०.००	१,००
३४६	३२७	विपद् ब्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०.००	०
३४७	२७४	जिरेश्वरी प्रावि भौतिक तथा शैक्षिक सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०.००	५०
३४८	३०७	लिंकनबजार फुटपाथमा फलामे बेञ्च निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	१,४५	९७.००	४
३४९	२२५	शिवालय घाट सम्मको गोरेटो बाटो निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०.००	२,५०
३५०	३४०	कोल्डस्टोर साइदेदारी (प्रदेश सरकारसँग)	३११५९	वाम्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५६,८३	०	०.००	५६,८३
३५१	२२१	अन्य निर्माण सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३५२	२२६	श्यामा घाटको टहरा निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३५३	३३६	भैपरी आउने तथा मागमा आधारित योजना कार्यक्रम वडा नं ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३५४	३०६	झिसेपु बसेरी सिढि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	संख्या	५,००	०	०.००	५,००
३५५	२७७	रकम थप भइ आएमा सञ्चालन हुने योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	संख्या	१०,००	०	०.००	१०,००
३५६	२३०	अन्य सडक निर्माण सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८,००	०	०.००	८,००
३५७	३३८	जिरी मावि अस्थायी कक्षा व्यवस्थापन	३११५९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३५८		जिरी बुद्धिष्ट कलेज १	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३५९	३०२	खोलाखर्वा घुडे सिढी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०.००	३,००
३६०	२३७	म्यामगेल ल्होसार ट्रस्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३६१		वडा कार्यालय समेत भवन निर्माण 1.1	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५,००	०	०.००	२५,००
३६२		भीमबहादुर प्रतिष्ठान १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	९,००	०	०.००	९,००
३६३		सुन्याक प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३६४	३२५	अर्गनिक फर्म तथा स्रोत केन्द्र स्थापना सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
३६५	३४३	नगर विकास कोषको ऋणमा सपिङ् कम्पेक्स निर्माण	३११५९	नगर विकास कोष	१	संख्या	१,५०,००	०	०.००	१,५०,००
३६६		वडा कार्यालय समेतको भवन निर्माण २	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
३६७	३२०	पुवार खड्का अजित सुरविर प्रतिष्ठान तारवार प्रतिशिक्षालय योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०.००	२,००
३६८	५६	३ वटा विद्यालयलाई घेराबार निर्माण	३११६९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	संख्या	९,००	०	०.००	९,००
३६९	२१५	झरिनी गुम्वा निर्माण वडा नं. १	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०.००	१,५०
३७०		रातमाटे-पटासे सडक	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
३७१		वडा कार्यालय समेतको भवन निर्माण-२	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
३७२		UNDP सँगको साझेदारी	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३७३		जिरी बुद्धिष्ठ कलेज	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०										रु. हजारमा
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७४		प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमहरु	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	०.००	०
३७५		वडा कार्यालय समेतको भवन निर्माण-१	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
३७६		भीमबहादुर प्रतिष्ठान	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०.००	०
८०३२३४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
३७७	२.७.२२.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,४०,००	५९,१४	२४.६४	१,८०,८५
३७८	१	एक गाउँ एक कृषि तथा पशुसेवा प्राविधिकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५,५९	०	०.००	५,५९
३७९	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	१,२१,००	३२,०८	२६.५२	८८,९१
३८०	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	६,७२	०	०.००	६,७२
३८१	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	४,६८	१,७९	३८.४५	२,८८



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८२	२.५.७.४	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	११,१०	४,३७	३९.३८	६,७२
३८३	२.५.७.८	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	संख्या	३,६७	५९	१६.११	३,०७
३८४	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	४०,१३	१४,३५	३५.७७	२५,७७
३८५	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	संख्या	९,५१	०	०.००	९,५१
३८६	२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१०	०	०.००	१०
३८७	२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	१०	०	०.००	१०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३८८	२.५.७.६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	१७	५	३१.७६	११
३८९	२.५.७.९	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	संख्या	१४	०	०.००	१४
३९०	२.७.२२.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१०,००	१,१६	११.६३	८,८३
३९१	२.७.२२.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको महंगी भत्ता	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१४,००	२,०९	१४.९८	११,९०
३९२	२.७.२२.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूको प्रशासनिक खर्च	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,००	०	०.००	२,००
३९३	२.१.८.१	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	७	०	०.००	७
३९४	२.७.२२.९५	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा मसलन्द कार्यालय समग्री	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,८६	१०	५.६८	१,७५
३९५	२.७.२२.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूको प्रशासनिक खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१३,००	१२,०७	९२.८९	९२



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९६	६.२.२.३०८	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	१,००	०	०.००	१,००
३९७	२.४.१४.३	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ संख्या	१,००	१२	१२.००	८८
३९८	२.४.१४.४	दर्ता सिविर सञ्चालानार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ संख्या	२५	०	०.००	२५
३९९	२.७.२२.९५	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा करारमा रहेका कर्मचारीहरूको पारीश्रमिक खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० पटक	१८,१३	७,३३	४०.४५	१०,७९
४००	२.७.२२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० संख्या	१५,००	०	०.००	१५,००
४०१	२.७.१८.१०	लागत साझेदारीमा चौँरी संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० संख्या	९,९०	०	०.००	९,९०
४०२	१	अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	१३,८९	०	०.००	१३,८९
४०३	२.७.२२.७४	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	२२	०	०.००	२२



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४०४	२.७.५.६	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	१,२०	०	०.००	१,२०
४०५	६.२.२.२९८	EbA II आयोजना दस्तावेज अनुसारका क्रियाकलापहरुको कार्यान्वयनका लागि सशर्त अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एन - जी इ एफ - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	२१,००	०	०.००	२१,००
४०६	६.२.२.३२२	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु, म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४०७	२.४.१.५	रोजगार सेवा केन्द्रको सँचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	६४	०	०.००	६४
४०८	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	४,३०	०	०.००	४,३०
४०९	२.७.६.१	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१०	०	०.००	१०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१०	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	९,४५	०	०.००	९,४५
४११	२	पोषण संवेदनशिल (खानपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशु विकास, महिला बालबालिका, शिक्षा, शासकिय प्रवन्ध क्षेत्र) का कार्यक्रमहरू सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	२०,००	०	०.००	२०,००
४१२	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	१०,६५	०	०.००	१०,६५
४१३	२.५.३.१	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१० पटक	७,१९	०	०.००	७,१९
४१४	२.७.२२.७६	क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दुर्गम वस्ती, पिछडिएको वर्ग बसोवास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, बृथाश्रम, औद्योगिक क्षेत्र)सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	५०	०	०.००	५०
४१५	११.४.२२.४८१५	बायोग्यास जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१ संख्या	२,००	०	०.००	२,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४१६	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
४१७	२.७.२५.५७	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० पटक	१,००	०	०.००	१,००
४१८	२.७.१३.३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० संख्या	५,९१	०	०.००	५,९१
४१९	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१ पटक	३,११	०	०.००	३,११
४२०	२.६.४.११	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	३,१६	०	०.००	३,१६
४२१	६.२.२.१८७	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम पारिश्रमिक (गणक/सुपरीवेक्षक/ गुनासो सुनुवाई अधिकारी/अतिरिक्त कार्य प्रोत्साहन भत्ता))	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	९,००	०	०.००	९,००
४२२	६.२.२.३२३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	१,००	३७	३७.३५	६२



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२३	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	३,०३	०	०.००	३,०३
४२४	१	कामको लागी पारिश्रमिक(विपन्न श्रमिकको ज्याला(दैनिक ५१७))	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि वि/पि वि एल - नगद ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१८,१०	०	०.००	१८,१०
४२५	२.७.३.१	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	५	०	०.००	५
४२६	२.७.१३.३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	१,३९	०	०.००	१,३९
४२७	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	६९	०	०.००	६९



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२८	२.७.१५.८३	<u>नयाँ बहुउद्देश्यीय नर्सरी स्थापना</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ संख्या	२,००	०	०.००	२,००
४२९	२.७.२५.५१	<u>महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४३०	२.७.१३.११	<u>शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ संख्या	२,२१	१,५०	६७.८७	७१
४३१	२.७.२२.७२	<u>प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (भेन्टिलेसन, एक्जहस्ट प्यान, फर्निचर, अटोक्लेभ, मर्मत-सम्भार तथा परिवर्तन) सम्बन्धी क्रियाकलाप</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	५	०	०.००	५
४३२	२.७.११.१	<u>तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ पटक	१२,९३	०	०.००	१२,९३
४३३	६.२.२.२९६	<u>मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० संख्या	५२,५५	०	०.००	५२,५५
४३४	२.७.३.१	<u>विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१० पटक	५१,७०	०	०.००	५१,७०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४३५	१	कोभिड १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिका कारण सिकाई सहजिकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	२,५६	०	०.००	२,५६
४३६	२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	९०	०	०.००	९०
४३७	५.१.११.५	गाईको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	संख्या	२५,००	०	०.००	२५,००
४३८	२.७.१५.८६	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
४३९	२	कोभिड १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिका कारण सिकाई सहजिकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	३,६२	०	०.००	३,६२
४४०	२.६.४.९	स्थानिय तहमा स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण र योजना तर्जुमा तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	४,००	०	०.००	४,००
४४१	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	१८,८०	०	०.००	१८,८०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४४२	२.७.५.९	विधालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२०	०	०.००	२०
४४३	६.२.२.३२१	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	९,००	०	०.००	९,००
४४४	२.५.३.३	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	५,२२	०	०.००	५,२२
४४५	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	संख्या	१,७६	०	०.००	१,७६
४४६	२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	२३,४३	०	०.००	२३,४३
४४७	२.७.२५.४८	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेडिङ समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३०	०	०.००	३०
४४८	६.२.२.१९२	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम विविध (गणक/सुपरीवेक्षक यातायात खर्च र विविध)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	३,२५	०	०.००	३,२५
४४९	६.२.२.२९७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	१९,४५	८०	४.११	१८,६५



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५०	२.७.१५.८७	<u>कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४५१	११.४.२२.४८१४	<u>सौर्य उर्जा प्रविधि जडान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१ संख्या	३,००	३,००	१००.००	०
४५२	६	<u>कोभिड १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिका कारण सिकाई सहजिकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [यु एन - जी इ एफ - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१ संख्या	०	०	०.००	०
४५३	१.१.२.१०	<u>बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्धन अभियान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२ पटक	१,००	०	०.००	१,००
४५४	५.१.११.४	<u>राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० संख्या	२४,००	०	०.००	२४,००
४५५	६.२.२.२७०	<u>बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १. कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४ संख्या	४०	०	०.००	४०
४५६	२.७.५.८	<u>विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	२०	०	०.००	२०
४५७	२.७.१४.१	<u>राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	१,००	०	०.००	१,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५८	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	संख्या	१,०१	०	०.००	१,०१
४५९	२.६.४.१३	अति गरिब परिवारहरूको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	५,००	०	०.००	५,००
४६०	२.७.१२.३	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४६१	२.६.४.१२	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरू मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	०	०	०.००	०
४६२	३	अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	३,२५	०	०.००	३,२५
४६३	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	२,६७	०	०.००	२,६७



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६४	२.७.१३.९	सहिद स्मृति विद्यालयलाई अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	२,०२,००	५०,५०	२५.००	१,५१,५०
४६५	२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,४०	०	०.००	१,४०
४६६	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५,४९,००	१,५१,८८	२७.६७	३,९७,११
४६७	६.२.२.१९०	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम भ्रमण तथा अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,७५	०	०.००	१,७५
४६८	६.२.२.२७२	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	५,०८	१९	३.७४	४,८९
४६९	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	१,३१	०	०.००	१,३१
४७०	६.२.२.१८८	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम महशुल (गणक/सुपरीवेक्षक इन्टरनेट खर्च)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
४७१	२.९.९.४	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	२५	०	०.००	२५



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०										रु. हजारमा
सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७२	२.७.५.१०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	संख्या	१,७५	०	०.००	१,७५
४७३	१	पोषण विशेष (स्वास्थ्य क्षेत्र) का कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	१,४९	०	०.००	१,४९
४७४	२.३.२.१	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	४२	०	०.००	४२
४७५	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	११,३८	०	०.००	११,३८
४७६	१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तर्जिगी र एडभान्स सिप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	६,००	०	०.००	६,००
४७७	४	अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	संख्या	२,३०	०	०.००	२,३०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७८	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	संख्या	१,५७	०	०.००	१,५७
४७९	२.९.९.३	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	१७	०	०.००	१७
४८०	२.७.१३.३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	संख्या	९८	०	०.००	९८
४८१	१	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०.००	०
४८२	१	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए/ डि पि सि - नगद ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	२२,०१	०	०.००	२२,०१



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४८३	१	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०.००	०
४८४	१	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	०.००	०
४८५	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	संख्या	९२	०	०.००	९२
४८६	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	५,५७	०	०.००	५,५७
४८७	६.२.२.२९४	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा onsite coaching	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४८८	२.७.२२.७७	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपड्ताल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	६०	०	०.००	६०
४८९	६.२.२.१८९	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम प्रचारप्रसार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
४९०	२.७.२५.४७	स्थानीय तह अन्तर्गत रहेका EWARS सेन्टिनल साईट कायम भएका अस्पतालमा अभिमुखीकरण तथा सञ्चालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,७०	०	०.००	१,७०



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९१	५	कोभिड १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिका कारण सिकाई सहजिकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१५,४५	०	०.००	१५,४५
४९२	३	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	०.००	०
४९३	३	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०.००	०
४९४	३	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	३,९०	०	०.००	३,९०
४९५	३	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए/ डि पि सि - नगद ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०.००	०
४९६	११.४.२२.४८१६	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	२०	संख्या	२,००	०	०.००	२,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४९७	६.२.२.१९१	<u>गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम ट्याब्लेट खरिद</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	२,५०	०	०.००	२,५०
४९८	१	<u>राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०	०	०.००	०
४९९	१	<u>राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	५,५२	०	०.००	५,५२
५००	१	<u>राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०.००	०
५०१	१	<u>राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए/ डि पि सि - नगद ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०.००	०
५०२	२.७.५.५	<u>पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	२०	०	०.००	२०
५०३	६.२.२.३०६	<u>स्थानीय निकाय अन्तर्गतको प्राथमिक अस्पतालहरूको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्विधिकरण अनुदान</u>	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	२५,००	०	०.००	२५,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५०४	६.२.२.३०७	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितता लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्वन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५०	०	०.००	५०
५०५	२.७.२२.६८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	५०	०	०.००	५०
५०६	११.३.७.४	व्यक्तीगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालनार्थ वडा कार्यालयहरुको लागि डेक्सटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्रानर तथा 4G Wireless Dongol खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	९,४५	०	०.००	९,४५
५०७	६.२.२.३०३	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००
५०८	६.२.२.३०५	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
५०९	२	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरुमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पुर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०.००	०
५१०	२	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरुमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पुर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,५७	०	०.००	१,५७



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५११	२	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए/ डि पि सि - नगद ऋण (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०.००	०
५१२	२	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०	०	०.००	०
५१३	२.४.१४.१	डिजिटल इजेशन कार्यको लागि सेवा प्रदायक छनौट गर्न विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	२५	०	०.००	२५
५१४	२.७.२२.७५	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१,२३	०	०.००	१,२३
५१५	११.४.२२.४८१७	नीतिगत, प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	संख्या	१,००	०	०.००	१,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५१६	२.६.६.६	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	२,४५	०	०.००	२,४५
५१७	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	४,४१	०	०.००	४,४१
५१८	२.७.१८.३८	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,१०	४६	४२.५५	६३
५१९	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	संख्या	१,८९	०	०.००	१,८९
५२०	६.२.२.२६९	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवद्र्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,५२	०	०.००	१,५२
५२१	६.२.२.२९९	निशुल्क नवजात शिशु सोधभर्ना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	३,००	०	०.००	३,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२२	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० संख्या	३,७३	०	०.००	३,७३
५२३	२.८.१.६	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१ पटक	७२	०	०.००	७२
५२४	२.८.१.५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१० पटक	१,५६	६	३.८५	१,५०
५२५	१	कामको लागि पारिश्रमिक(बिपन्न श्रमिकको ज्याला(दैनिक रु ५१७))	२६३२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि वि/पि वि एल - नगद ऋण (बैदेशिक)]	१ N/A	६९,२९	०	०.००	६९,२९
५२६	२.७.२२.९५	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा निशुल्क औषधी खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१० पटक	५,००	०	०.००	५,००
५२७	११.४.८.६९०	खोलाघारी, यारशा फेदी, पाटिटार आहाले, झो.पु. जिरी नगरपालिका, दोलखा	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ संख्या	४०,००	०	०.००	४०,००
५२८		चेर्दुङ एकीकृत पर्यटन पुर्बाधार बिकास योजना, जिरी २.४.५	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१ N/A	३३,६९	०	०.००	३३,६९



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२९	१	खोलाघारी,यारशा फेदी,पाटिटार आहाले झो.पु जिरी नगर पालिका दोलखा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६४,७२	०	०.००	६४,७२
५३०	११.४.२२.४३२६	निगाले गुम्बा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण जिरी नपा ७ दोलखा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	५,००	०	०.००	५,००
५३१	११.४.२२.४३१५	चेरदुङ पर्यटन पूर्वाधार जिरी नपा ५ दोलखा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	संख्या	१०,००	०	०.००	१०,००
५३२	११.१.२.१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	संख्या	१,६६	०	०.००	१,६६
५३३	११.१.२.१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	१०,००	०	०.००	१०,००
५३४	११.१.२.१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	संख्या	२,३४	०	०.००	२,३४
८०३२३४०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
५३५	११.४.२२.३६४६	हाटडाँडा-सिक्री-त्रिशुले-झाँक्रे सडक	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,४७,००	०	०.००	१,४७,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३२३४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
५३६	८	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि संचार खर्च	२२११२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२,२५	०	०.००	२,२५
५३७	६	बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	९६	०	०.००	९६
५३८	४	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१५,६५	१,१२	७.२१	१४,५२
५३९	११	स्थानीय तहमा मिनि/डिजिटल मोबाइल माटो ल्याव स्थापना तथा परीक्षण कार्य सञ्चालनको लागि सशर्त अनुदान	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५	पटक	५,००	०	०.००	५,००
५४०	७	बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
५४१	५	स्थानीय तहमा रहेका सरकारी अस्पताललाई संचालन सहयोग अनुदान/जिरी अस्पताल	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	६०,००	३,३४	५.५८	५६,६५
५४२	९	चौरी संरक्षण कार्यक्रम (स्थानीय तह)	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५	संख्या	५,००	०	०.००	५,००
५४३	१६	न्यूनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MMS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था (प्रा.स्वा.के/ हे.पोलाई शसर्त अनुदान)	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	१,५०	०	०.००	१,५०
५४४	२	प्रारम्भिक बालविकास कक्षाका शिक्षकहरुलाई प्रोत्साहन खर्च	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३,१२	०	०.००	३,१२
५४५	१८	मावि तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माविमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	९,३६	१,४३	१५.३८	७,९२
५४६	१४	अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनस्थापना सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
५४७	१३	बालमैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	३,००	०	०.००	३,००
५४८	१५	बासा बुलडाडा सेराकाप्ती सडक निर्माण स्तरोन्नती जिरी-६	३११५१	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	३०,००	०	०.००	३०,००



जिरी नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दोलखा
कार्यालयको कोड : ८०३२३४०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ अवधी : २०७७/०४/०१-२०७७/०७/३०

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५४९	१७	लहरेमाने ठूलोपातल आहालडाँडा चिपचिपे सडक जिरी-९	३११५९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	४०,००	०	०.००	४०,००
५५०	१२	एकिकृत किवी खेती पूर्वाधार विकास जिरी १ र २	३११५९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	संख्या	२०,००	०	०.००	२०,००
५५१	१	स्टोन पार्क निर्माण जिरी १	३११५९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२०,००	०	०.००	२०,००
५५२	१०	जिरेल सामुदायिक भवन जिरी-४	३११५९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	३०,००	०	०.००	३०,००
५५३	३	हनुमन्ते महादेवस्थान मन्दिर संरक्षण जिरी-७	३११५९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	संख्या	३०,००	२९,०९	९६.९८	९०
कुल जम्मा							५३,९७,४९	७,८४,४५	१४.५३	४६,१३,०३